
        
        







        
        
        
        
        
        
        

        
            
                
                    

    
        
            
                
                
                
            

        

        	
                Naše služby
                
                    
                        Naše služby

                    

                    	
                            Soukromé osoby
                            
                                
                                    Soukromé osoby

                                

                                	Samostatné služby právní ochrany
	Bydlení
	Soukromí
	Vozidlo
	Řidiči
	Zaměstnanci
	Při úrazu
	Právní poradenství do kapsy
	Zvýhodněné balíčky
	Rodina
	Partneři
	Single
	Single+
	Senior
	Řidič+


                            

                        
	
                            Podnikatelé
                            
                                
                                    Podnikatelé

                                

                                	Služby pro podnikatele
	Podnikatelé
	Poradenství pro podnikatele


                            

                        
	
                            Nevšední povolání
& ostatní
                            
                                
                                    
                                        Nevšední povolání
& ostatní
                                    

                                

                                	Lékaři
	Školy a školky
	Obce
	Sportovci
	Myslivci
	Bezpečnostní a ozbrojené složky


                            

                        


                

            
	Články
	O nás
	
                Fúze
            
	Chci zaplatit
	Moje DAS
	Kariéra
	Kontakty


    





                

                
                    


                    
                        
                            
                                
                                    
                                        	
                                                
                                            
	
                                                [image: D.A.S. právní ochrana]D.A.S. právní ochrana
                                            


                                    
                                    
                                        	
                                                [image: D.A.S právní ochrana][image: Bráníme slušné]D.A.S. právní ochrana
                                            
	Naše služby
	Články
	O nás


                                        	
                                                Fúze
                                            
	Chci zaplatit
	Moje DAS
	Kariéra
	Kontakt
	
                                                Hledat
                                            


                                    
                                
                            

                            
                                
                                    	
                                            Soukromé osoby
                                        
	
                                            Podnikatelé
                                        
	
                                            Nevšední povolání & ostatní
                                        


                                

                                
                                    
                                        
                                            Samostatné služby

                                            	
    
        
        
        Právní ochrana
        bydlení
    

	
    
        
        
        Právní ochrana
        soukromí
    

	
    
        
        
        Právní ochrana
        vozidla
    

	
    
        
        
        Právní ochrana
        řidiče
    

	
    
        
        
        Právní ochrana
        zaměstnance
    

	
    
        
        
        Právní ochrana
        pro případ úrazu
    

	
    
        
        
        Právní poradenství
        do kapsy
    



                                        

                                        
                                            Zvýhodněné balíčky

                                            	
    
        
        
        Právní ochrana
        Rodina
    

	
    
        
        
        Právní ochrana
        Partner
    

	
    
        
        
        Právní ochrana
        Single
    

	
    
        
        
        Právní ochrana
        Single+
    

	
    
        
        
        Právní ochrana
        Senior
    

	
    
        
        
        Právní ochrana
        Řidič+
    



                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Služby pro podnikatele

                                            	
    
        
        
        Právní ochrana
        Podnikatelé
    

	
    
        
        
        Právní ochrana
        Poradenství pro podnikatele
    



                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Nevšední povolání & ostatní

                                            	
    
        
        
        Právní ochrana
        Lékaři
    

	
    
        
        
        Právní ochrana
        Školy a školky
    

	
    
        
        
        Právní ochrana
        Obce
    

	
    
        
        
        Právní ochrana
        Sportovci
    

	
    
        
        
        Právní ochrana
        Myslivci
    

	
    
        
        
        Právní ochrana
        bezpečnostních a ozbrojených složek
    



                                        

                                    

                                

                            

                        
                    

                    
    
        
            
                
                    	
                            
                                
                                    [image: Pro podnikatele]
                                

                                
                                    
                                        Právní poradenství pro podnikatele

                                        Poradíme vám s právními záležitostmi, které se týkají vašeho podnikání.

                                        Jak pomáháme
                                    

                                

                            

                        
	














    
        
            
            
            
            
            
                Pokud vám nejde přehrát toto video, zapněte si prosím JavaScript ve vašem prohlížeči, nebo zkuste jiný.
            

        
    

    
       
           
               Bráníme Miloše před neférovým přístupem

           
           Získejte také právní ochranu pro každý den a vychutnávejte si život bez starostí.

           Jak pomáháme

           
               
               Podívejte se,
jak bráníme Miloše

           

       

    




	
                            
                                
                                    [image: právní ochrana]
                                

                                
                                    
                                        Bráníme Václava před nespolehlivými dodavateli

                                        
                                            Získejte také právní ochranu pro živnostníky a firmy a nechte svůj
                                            byznys vzkvétat.
                                        

                                        Jak pomáháme
                                    

                                

                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: právní ochrana]
                                

                                
                                   
                                       Bráníme Lukáše před neférovými prodejci

                                       Získejte také právní ochranu pro každý den a nakupujte bezpečně.

                                       Jak pomáháme
                                   

                                

                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: právní ochrana]
                                

                                
                                    
                                        Bráníme Petru před neseriózními cestovkami

                                        
                                            Získejte také právní ochranu pro každý den a užijte si dovolenou
                                            v klidu.
                                        

                                        Jak pomáháme
                                    

                                

                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: právní ochrana]
                                

                                
                                    
                                        Radíme Filipovi ohledně nespravedlivých pokut

                                        
                                            Získejte také právní ochranu pro živnostníky a firmy a nechte svůj
                                            byznys vzkvétat.
                                        

                                        Jak pomáháme
                                    

                                

                            

                        


                

                
            

        


        

    
        
            
                
                    
                        Jak se domoci práva, když máte nehodu v zahraničí?

                        
                        Podívejte se
                    

                

            

        
        
            
                
                    
                        Donutit dlužníky k proplacení faktur je snazší, než si myslíte.

                        
                        Podívejte se
                    

                

            

        
        
            
                
                    
                        Zatočte s neférovým majitelem bytu.

                        
                        Podívejte se
                    

                

            

        
        
            
                
                    
                        Co se škodou, kterou pojišťovna odmítá proplatit?

                        
                        Podívejte se
                    

                

            

        
        
            
                
                    
                        Neprávem zamítnutá reklamace? Známe lék.

                        
                        Podívejte se
                    

                

            

        
        
            
                
                    
                        Těžká páka na neférového zaměstnavatele.

                        
                        Podívejte se
                    

                

            

        
    




    
        
    




    
        
    




    
        
    




    
        
    




    
        
    




    
        
    



        
    
        
            
                Doporučujeme
                

                Právní ochrana pro soukromí

                
                    Buďte připraveni čelit každodenním starostem. S neuznanými reklamacemi, neochotnými
                    pojišťovnami i neoprávněnými exekucemi si společně poradíme mnohem snáz.
                

                Více
            

            
                Doporučujeme
                

                Právní ochrana pro živnostníky a firmy

                
                    Mějte svého firemního právníka neustále k dispozici! S jistotou právní ochrany můžete
                    dělat sebevědomější rozhodnutí pro větší prosperitu svého byznysu.
                

                Více
            

        

    

    
    	
            Domluvit schůzku
        
	
            Sjednat online
        
	
            Požádat o právní pomoc
        









        


    
        
            Chcete více informací o právní ochraně? Poradíme vám, jak se nejlépe chránit.
        
    

    
        
            Chcete více informací o právní ochraně?
        
    

    
        
        

        
            Vaše telefonní číslo
            
            
                
                    Zadáním telefonního čísla souhlasím s tím, že budu ve zvoleném čase osloven a kontaktován za účelem
                    seznámení se s možnostmi od D.A.S.
                
            

        

        
            
                
                Souhlas se zasíláním obchodních sdělení
            
        

        
            Kdy můžeme zavolat?
            
                Dopoledne (9:00 - 12:00)
Odpoledne (12:00 – 18:00)


            

        

        
    


    
        Děkujeme!

        
            Obratem vám zavoláme na telefonní číslo
            +420.
        

    


    
        Chyba při zpracování požadavku,

        zkuste to prosím později znovu!
    


    






        
            
                
                    

    
        
        Včera
    

    Jak nepřijít o body (a peníze)

    Jak nepřijít o body (a peníze)
    Kdo chce řidiče bít, hůl si vždy najde. Byla to pravda i v případě pana Filipa, který byl neprávem obviněný ze závažného přestupku. Ještě že měl po svém boku advokáty D.A.S., kteří se nemilosrdných úředníků nezalekli.

    Celý článek


                
                    

    
        
        Před týdnem
    

    Dopravní asistence se vždycky hodí

    Dopravní asistence se vždycky hodí
    Víte, co dělat, když vám někdo poškodí auto? Kde nahlásit škodu a jak sepsat záznam o nehodě? V těchto vypjatých situacích je dobré mít na své straně někoho, kdo vás krok za krokem navede a zodpoví všechny vaše otázky. Přesvědčil se o tom i pan Libor.

    Celý článek


                

                
                    
                        
                            3 / 2023
                        

                        
                            
                                Podzimní newsletter
                            
                        

                        Spory se mohou objevit vždy a všude - také na podzim.

                        
                            [image: Obálka - Spory se mohou objevit vždy a všude - také na podzim.]
                            Prohlédnout
                        
                        Archiv
                    

                    
                        
                            [image: Obálka - Spory se mohou objevit vždy a všude - také na podzim.]
                            Stáhnout
                        
                    

                    
                        
                            [image: Obálka - Spory se mohou objevit vždy a všude - také na podzim.]
                            Prohlédnout
                        
                    

                
            

        


        
        
        
    


                    
    
        
        
        
    

    

    Zobrazit všechny výsledky
    






                    


                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Potřebujete poradit?

                                        	
                                                
                                                    
                                                    
                                                        267 990 711Všední dny 8–18 hod.
                                                    

                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                    
                                                        267 990 777Nonstop
                                                    

                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                    
                                                        Online chatJsme offline
                                                    

                                                
                                            


                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        Soukromé 
osoby

                                        	Bydlení
	Soukromí
	Vozidlo
	Řidiči
	Zaměstnanci
	Při úrazu
	Právní poradenství do kapsy


                                    

                                    
                                        Podnikatelé 
& ostatní

                                        	Podnikatelé
	Poradenství pro podnikatele


                                    

                                    
                                        
                                            Nevšední povolání

                                            & ostatní
                                        

                                        	Lékaři
	Školy a školky
	Obce
	Sportovci
	Myslivci
	Bezpečnostní a ozbrojené složky


                                    

                                    
                                        
O nás

                                        	O společnosti
	Kariéra
	Kontakty
	
                                                Řešení stížností a whistleblowing oznámení
                                            
	Články
	Žádost o právní pomoc


                                    

                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    


                                    
                                        
                                        
                                        

                                        Novinky e-mailem

                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    


                                    
                                        Děkujeme!

                                        
                                        
                                            Podívejte se prosím do své e-mailové stránky @ a
                                            potvrďte odběr newsletteru.
                                        

                                    


                                    
                                        Chyba při zpracování požadavku,

                                        zkuste to prosím později znovu!
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    [image: D.A.S. - právní ochrana]
                                    [image: Společnost přátelská rodině]
                                    [image: 3. místo - Pojišťovna roku 2021]
                                    [image: Právo pro všechny]

                                    	© 2024 D.A.S.
	
                                            Mapa webu

                                            Informace o zpracování osobních údajů

                                            Zásady cookies
                                        
	
                                            
                                        
	
                                            
                                        
	
                                            
                                        
	
                                            
                                        


                                

                            

                        
                    
                


                

                


    

    


            

        


        

        
    